
Příloha č. 1B – Podrobná specifikace části B veřejné zakázky 
 
1. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ – ČÁST B 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dobu neurčitou (minimálně však na 36 měsíců), 
jejímž předmětem bude poskytování pevných hlasových telekomunikačních služeb v dále specifikovaném 
rozsahu. Součástí plnění je zajištění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.  

Zadavatel požaduje, aby prostřednictvím všech telefonních přípojek měl zajištěn přístup k veřejně dostupným 
telefonním službám poskytovaným uchazečem, případně i jinými poskytovateli služeb elektronických 
komunikací. Konkrétně nabízené služby musí umožnit, aby zadavatel mohl nepřetržitě a v plně automatickém 
režimu uskutečňovat zejména: 

 volání k číslům tísňového volání; 

 místní volání v rámci telefonních obvodů v lokalitách zadavatele; 

 dálková (meziměstská) volání v rámci území České republiky; 

 mezinárodní volání mimo území České republiky; 

 faxovou komunikaci a přenos dat v hovorovém pásmu; 

 volání na negeografická telefonní čísla (např. Zelené, Modré, Bílé linky, atd.); 

 volání do neveřejných sítí; 

 volání do sítí jiných poskytovatelů služeb včetně všech mobilních sítí na území ČR. 

Celkový objem požadovaných služeb, který bude předmětem plnění této veřejné zakázky, je blíže specifikován 
v Příloze č. 2B této zadávací dokumentace. Jedná se o objem plnění, který je odvozen z údajů o průměrném 
množství služeb odebraných zadavateli za uplynulé období a jejich následně provedené modelové aproximaci 
na období plnění této veřejné zakázky. 

Centrální zadavatel a zadavatelé si vyhrazují právo množství, umístění či parametry služeb v budoucnu 
modifikovat dle svých aktuálních komunikačních potřeb.  

Veškeré níže uvedené technické podmínky a požadavky zadavatele na poskytování plnění pro část B veřejné 
zakázky (kapitola 2.), představují minimální úroveň rozsahu poskytovaných služeb, která musí být uchazečem 
dodržena a zajištěna po celou dobu trvání smlouvy. 

 

2. DETAILNÍ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – ČÁST B 

2.1. PRAVIDELNÉ MĚSÍČNÍ PAUŠÁLNÍ PLATBY 

Uchazeč ve své nabídce ocení měsíční paušální platby pro následující typy připojení a související internetové 
služby: 

Typ připojení Počet 

HTS 219 
ISDN2 149 
ISDN30 + 2Mb (PCM) 12 
ADSL Internet  28 

  

Měsíční paušální platby pro výše uvedená připojení a veškeré další služby, jejichž cena je určena daným typem 
připojení, budou uchazečem doplněny do Přílohy č. 2B této zadávací dokumentace, které budou stejné pro 
všechny uživatele zadavatele. Uchazeč ocení měsíční paušální platby i v případě nepřímého připojení tak, že 
uvede nejvhodnější paušální platbu operátora, který danou přípojku provozuje. 
 


